



Wrocław, 30 listopada 2017r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Wykonania modernizacji oświetlenia ogólnego, ewakuacyjnego i awaryjnego dla hali produkcyjnej D-2 na terenie Dolnośląskich Zakładów Usługowo – Produkcyjnych DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: **W/46/2017/MG**

Szanowni Państwo.

W związku z postępowaniem nr **W/46/2017/MG** prowadzonym w sprawie wykonania modernizacji oświetlenia ogólnego, ewakuacyjnego i awaryjnego dla hali produkcyjnej D2 na terenie Dolnośląskich Zakładów Usługowo – Produkcyjnych DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu, poniżej przekazujemy odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

PYTANIE Nr 1

Czy dostarczenie kaset odpływowych do szynoprzewodów jest w zakresie Wykonawcy? Jeżeli tak, to jakiej firmy jest szynoprzewód, który zainstalowany jest na obiekcie oraz jaki jest jego model?

Odpowiedź:

Skrzynki odpływowe są objęte przedmiotem zamówienia i należy je zamontować na istniejących szynoprzewodach Elektromontaż PR-630/3 oraz drugim szynoprzewodzie o szerokości zewnętrznej 380mm, którego producent oraz typ nie jest znany.

PYTANIE Nr 2

Jakie urządzenia wchodzi w skład dobudowy pola w rozdzielni RS-3?

Odpowiedź:

Urządzenia wchodzące w skład dobudowy pola w rozdzielni RS-3 zostały przedstawione na Rysunku nr 8 będącym elementem Załącznika nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 3

W otrzymanej dokumentacji jest jedynie informacja o demontażu starej instalacji/lamp. Czyli rozumiem, że po stronie Wykonawcy będzie jedynie ułożenie go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie modernizowanej hali lub w jej najbliższym otoczeniu?

Odpowiedź:


Zgodnie z opisem istniejące instalacje / lampy przewidziane do demontażu Wykonawca powinien złożyć na polu odkładczym wskazanym przez Zamawiającego.

PYTANIE Nr 4

Czy na halach, wiatkach są jakieś oddzielne strefy pożarowe, przez które Wykonawca będzie przechodził?

Odpowiedź:

Przepusty instalacyjne powinny być wykonane zgodnie z § 234.1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 z późniejszymi zmianami), w Hali D2 kabel połączenia istniejącego oświetlenia do lamp w przedsionku wejścia 1 (północnego) i nr 3 (południowego).


MATEUSZ GUBER
KIEROWNIK ZESPOŁU PLANOWANIA
I PRZYGOTOWANIA INWESTYCJI I REMONTÓW